
 

MĚSTO NERATOVICE 
Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

    
 

Dne: 03.08.2020 
 

 

Dodatečné informace č. 2 k VZ č. 3/2020/KTÚ 

zájemcům o veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona 

134/2016 Sb. ZZVZ zveřejněnou na profilu zadavatele dne 22.07.2020 

Předmět zakázky 

„Pojištění majetku, odpovědnosti a vozidel pro město 

Neratovice“ 
 

 

Zadavatel Město Neratovice na základě dotazů uchazečů zveřejňuje tyto dodatečné 

informace: 

Dotazy uchazeče ze dne 30.7.2020 

 

Dotaz: 

Vážený zadavateli, 

 k části 1 - Pojištění majetku a odpovědnosti za újmu: pojištění pojistného nebezpečí 

povodeň/záplava má být sjednáno s vysokým limitem max. ročního plnění 100.000.000 Kč a 

současně s nízkou spoluúčastí 20.000 Kč, která příliš nereflektuje skutečnost, že v případě 

města Neratovice představuje povodeň/záplava exponované riziko. Je možné předložit 

kalkulaci pojištění pro toto pojistné nebezpečí se spoluúčastí 10% min. 50.000 Kč nebo bude 

tato spoluúčast důvodem k vyloučení uchazeče z veřejné zakázky? Pokud tato spoluúčast 

nebude důvodem k vyloučení uchazeče z veřejné zakázky, dovolujeme si Vás zdvořile 

požádat o prodloužení termínu pro podání nabídek alespoň do 17. 8. 2020. 
 

Odpověď: 

Požadavek na pojištění tohoto rizika kopíruje v podstatě stávající stav pojištění. Je pravda, že 

jsme zpřísnili požadavek na krytí - a to tak, že krytí není možné omezit např. dvacetiletou 

vodou, jako je tomu doposud. Město na tomto požadavku trvá. Pro Město by byla spoluúčast 

navržená výše velmi nevýhodná a projevila by se v každém plnění. 

 

Zadavatel posouvá termín odevzdání nabídek, který se nově stanovuje na 17.08.2020 v  

10:00 hod. 

 

 

 

 
 

 

Marek Lenc 

místostarosta 


		2020-08-03T13:15:10+0200
	Marek Lenc




